

Skallerup Invest IVS

Kirkensgårdsvej 52
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Troels Nørmølle
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skallerup Invest IVS
Kirkensgårdsvej 52
9800 Hjørring

e-mailadresse: trn@skma.dk

CVR-nr: 36728485

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud i 2018 udgør 8.520.437 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.536	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		-17.536	-6.000
Andre finansielle indtægter		0	5.779.116
Nedskrivning af finansielle aktiver		-8.502.138	0
Andre finansielle omkostninger		-763	0
Ordinært resultat før skat		-8.520.437	5.785.116
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-8.520.437	5.785.116
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.520.437	5.785.116
I alt		-8.520.437	5.785.116

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.169.478	9.545.792
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.169.478	9.545.792
Anlægsaktiver i alt		2.169.478	9.545.792
Tilgodehavende skat		2.048	0
Tilgodehavender i alt		2.048	0
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		2.049	1
Aktiver i alt		2.171.527	9.545.793

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		807.962	9.328.400
Egenkapital i alt		857.962	9.378.400
Gæld til banker		26.059	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.000
Skyldig selskabsskat		0	5.124
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.287.506	156.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.313.565	167.393
Gældsforpligtelser i alt		1.313.565	167.393
Passiver i alt		2.171.527	9.545.793

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1